
Ｅ85 小田原厚木道路

平塚ＰＡ （下り）からのお知らせ

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター （24時間365日対応）

TEL：0120-922-229 （フリーダイヤル）
TEL：052-223-0333 （フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）

（上り）東京方面

（下り）名古屋方面

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、平塚PA（下り）は、商業施設工事のため、下記の期間

ぷらっとパーク及びぷらっとパーク駐車場を一時閉鎖いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ぷらっとパーク閉鎖日時

２０２４年５月２７日（月）～２０２４年７月1日（月）

各日 ２０時～翌４時

※上記日時は一般道から平塚PA（下り）内に入ることはできません。
※一般道側と商業施設・トイレ・自動販売機側との行き来もできません
のでご注意ください。
※工事状況に応じて閉鎖期間・時間が多少前後する場合がございます。


